
入札日 平成17年9月20日

業務名 長面漁港護岸測量調査設計業務

業務場所 石巻市長面字平六地内

業務種別 コンサル

業務概要 路線測量　Ｌ＝８０．０ｍ

護岸設計　Ｎ＝一式

地質調査　Ｎ＝１箇所

履行期間 契約の日から平成１７年１１月３０日まで

契約者 仙台市若林区新寺一丁目４番５号

パシフィックコンサルタンツ㈱東北本社

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の測量部門、河川・砂防及び

海岸部門、土質及び基礎部門（建設コンサルタント業務）並びに地質調査部門

に登録されている者

３　合併前の河北町において指名実績のある者

４　以上により１１者を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈱西條設計コンサルタント 3,650

2 ㈱佐藤土木測量設計事務所 3,100

3 応用地質㈱東北支社 4,500

4 ㈱三祏コンサルタンツ仙台支店 5,500

5 新和設計㈱仙台支店 6,000

6 ㈱ダイヤコンサルタント東北支社 5,400

7 中央開発㈱東北支店 4,500

8 ㈱千代田コンサルタント仙台支店 6,200

9 ㈱テクノ長谷 5,400

10 パシフィックコンサルタンツ㈱東北本社 2,800 落札

11 ㈱復建技術コンサルタント 6,000

業者名


